sanctissimo loco cluniacensi solitus erat dare, ego, in 
diebus uite mee, 

1080_Cluny_4980 , ut me filium uestrum contra 
uos uel 

sanctissimum 
locum 

uestrum secus quam debeam uel in 
minimo sentire non esitetis. deum 

1080_Cluny_4993 iocerannus ob hoc misit ipsi 
reliquis que senioribus 

loci sancti petri cluniacensis in pignore duos 
molendinos quos in supra nominata 
sua uilla 

1080_Cluny_4993 uxor sua inter hec obierint, 
utraque molendina 

loco sancti petri sint subiecta. quique primus 
discesserit, unum ex his 
molendinum 

1081_Cluny_5000 regale abraso et in dominio et 
potestate hunc 

locum sancti petri et pauli cluniacensis sit tradito 
et confirmato. si quis sane 

1081_Yonne_7814 necnon et clericorum nostrorum 
sententia concordante, predicto 

loco sancti remigii denominatam ecclesiam 
cum omnibus que habere uidetur, in 
perpetuum concessi 

1083_NeversSaintCyr_7310 quia hoc facimus domnus 
willelmus comes qui predictum 

locum sancti stephani destructum atque 
pauperrimum reedificare nititur, 
concedit ecclesie sancti cyrici et 

1087_TournusSaintPhilibert_9423 sicut melieus habebat. hoc 
totum dedit supradicto 

loco sancte marie de tornuz predictus dux per 
manum regine, eo tenore ut 

1087_TournusSaintPhilibert_9423 ut ipsa tenebat cum omnibus 
consuetudinibus, supradicto 

loco sancte marie de tornuz. dedeit que similiter 
mansum quem tenuit willelmus 
rufinus 

1097_Molesme_14646 . iterum honestatis eorum intuitu 
ipsos a prefato 

loco sancti theobaldi remoui, ponens eos in 
loco honorabiliori, in castro scilicet 

 36 

1100_Cluny_5159 promitto, cum stipulacione 
subnixa. actum in 

loco sancti stephani feliciter. signum manuum 
suprascriptus albertus et filius eius, 
qui 

1102_Molesme_13915 ecclesias, que plurime apud 
bituricas habebantur, 

locum sancte marie de salis precipua dilectione 
coluit. et quia ipsa ecclesia sua 

1102_Molesme_14170 pauperibus de suis substantiis 
ministrare uel fundorum 
possessionibus 

sancta loca ampliare nouerunt, sequens uestigia, 
pro spe future retributionis, pro 

1103_Molesme_13997 habitauerint, uniuersas 
consuetudines monachis 
exibeant in ipso 

loco sancto teohtbaudo seruientibus sub obedi (f 
axxuii ar) entia molismensis 
ecclesie 

1107_Molesme_14037 ab eisdem ut electus bacculum 
pastoralem in eodem 

loco sancti petri ab altari, nemine dante, 
reciperet, cum quo in 

1114_SaintMarcellesChalon_10566 sanctis apostolis eius petro et 
paulo, ad 

locum sancti marcelli martiris cabilonensis, cui 
preest domnus hugo cognomento 
beraldi, monachus 

1115_Cluny_5338 quatinus excellentiori deseruiret 
religioni, decreuit ut hic 

locus sancti cenobii cluniensis potestati ac 
religioni perpetuo subiaceret. in quo 
uidelicet monasterio 

1118_Cluny_5355 episcopus, signum manus mee, 
dominus in 

loco sancto suo. datum capue ii. idus aprilis, per 
manum grisogoni 

1118_Cluny_5356 episcopus, signum manus mee, 
deus in 

loco sancto suo. datum auenione per manum 
grisogoni s. r. e 

1118_ClunyBibliothecaCluniacensis
_15515 

ss. signum manus mee, dominus 
in 

loco sancto suo. datum capuee ii. idus aprilis, 
per manum grisogoni 

1119_ClunyBibliothecaCluniacensis
_16327 

ff. signum manus mee, deus in loco sancto suo. datum auinione per manum 
grisogoni sancte romane ecclesie 
diaconi card 

1130_MarcignysurLoire_11137 et concedo decimas quas in 
brianno habeo huic 

sancto loco , si mortuus fuero sine legitimo 
herede. testes huius rei sunt 

1130_MarcignysurLoire_11192 redimere secundum consilium 
sancti prophete, concedo huic 

sancto loco marciniacensi et uobis qui 
habitatores eius estis et 
successoribus uestris perpetuo, 

1139_Molesme_14924 tam futuris quam presentibus 
notum fieri uolo, 

locum sancti lamberti in altari, qui iuxta 
roherenges situs est, cum omni 

1145_Preuilly_17320 confratribus suis hermete, 
renardo, gauterio, 

locum sancti acirii, quem iuxta meledunum 
edificauerant, ecclesie sancte marie 
de pruliaco 

1148_Citeaux_13323 quee fuit inter cisterciensem et 
reomensem eecclesiam de 

loco sancti germani de mundaum et 
possessionibus ad eundem locum 
pertinentibus, in presentia 

1150_BibliothequeCluny_19875 et libri asculphi episcopi de situ 
hierusalem et 

locis sanctis , et ordo romane misse. 286. 
uolumen in quo itidem 

1151_MoutiersSaintJeanSaintJeand
eReome_12538 

discordia que fuit inter 
cistertiensem reomensem 
ecclesiam de 

loco sancti germani de mundaum, 
possessionibus ad eundem locum 
pertinentibus, in presentia 

1160_SaintBenoitsurLoire_11636 peccatorum suorum predictus 
abbas et monachi antedictis 
monialibus 

locum sancti remigii et duas carrucatas terre 
eidem loco contiguas, unam 
uidelicet de 

1160_SaintBenoitsurLoire_11636 siue censualis, ecclesie 
floriacensis fuisse dignoscetur 
antequam 

locus sancti remigii abbatia fuisset, ad 
proprietatem sepedicte floriacensis 
ecclesie redibit ; relique 

1169_Cluny_5653 amen. quoniam iustum est ut 
regia dignitas 

loca sancta et religiosas personas regiis donis 
remuneret et honoret, et precipue 
illos 

1190_NeversSaintCyr_7333 se nullum penitus gistum uel 
erberiagium in predictis